Usr: TANQUIAN
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/oct./2024 Al 31/oct./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay [ 09/dic./2024

hora de Impresién

02:52 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$44,085,416.04

$3,022,783.36

$47,108,199.40

$3,137,201.55

$3,137,201.55

$43,970,997.85

Gasto de Capital $35,869,359.38 -$991,855.91 $34,877,503.47 $3,161,970.20 $3,161,970.20 $31,715,533.27
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $2,030,927.45 -$2,030,927.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $146,879.78 $0.00 $146,879.78 $0.00 $0.00 $146,879.78
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $82,132,582.65 $0.00 $82,132,582.65 $6,299,171.75 $6,299,171.75 $75,833,410.90
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